CPF n.º19634814700, encontra-se em local incerto e não sabido, o presente é passado a fim de INTIMÁ-LO para
que comprove o cumprimento do julgado, em 15 dias, cob pena de multa de 10% sobre o valor devido, conforme
parágrafo 1º do art. 523 do NCPC, sendo o valor de R$ 46.942,36 (quarenta e seis mil, novecentos e quarenta e dois
reais e trinta e seis centavos), atualizado até o efetivo pagamento. O edital será publicado no Diário Eletrônico,
assim como na rede mundial de computadores, no endereço eletrônico www.jfrj.jus.br e será anexado no local de
costume conforme a lei. Dado e Passado nesta Cidade do Rio de Janeiro, em 19/08/2024.